

קרקס קולומביה הוירטואוזי מגיע לישראל

Posted on 31 בדצמבר 2021 by שוש להב



טבת סרטים גאים להציג: קרקס 2022, ללא חיות, אך עם קצב דרום אמריקאי סוחף, ססגוני ומרהיב, ומופע ארבעת הנאמברים הגדולים של עולם הקרקס. כל המשפחה מוזמנת!

Categories: [מחוץ לקופסא](#), [ראשי](#)
Tag: [קרקס קולומביה](#)

במקום לטוס לחו"ל, דרום אמריקה מגיעה לישראל, במופע קרקס ענק לכל המשפחה! זהו קרקס וירטואוזי, בקצב סוחף, מרתק ומלא בהפתעות שידהימו את הקהל! הפקת ענק בינלאומית בהשתתפות אקרובטים, פעלולנים, רקדנים, לוליינים וליצנים שיצחקו וירגשו! בימוי וכוריאוגרפיה: עומר זימרי. הקרקס יתארח בערים שונות בארץ.

ארבעת הגדולים ביחד:

לראשונה בישראל, יוצגו בקרקס ארבעת הנאמברים הגדולים של עולם הקרקס הלטיני, במופע אחד גדוש ועוצר נשימה. מעטים הקרקסים שמציגים את ארבעתם במופע אחד. הנאמברים יבוצעו ע"י אמנים מומחים, כולם יוצאי משפחות הקרקס הקולומביאני עטור התהילה לדורותיהם:

Globe - כדור ברזל ענק בתוכו דוהרים 3 אופנוענים וביניהם ולראשונה בישראל, אופנוענית! מהנשים הבודדות בעולם

שמבצעות פעולות מסוג זה.

Wheel - גלגל הפחד - בביצוע נדיר באיכותו של גארי גומז, נצר למשפחת קרקסים רבת שנים.

High Wire - רביעיית הולכי חבל וירטואוזית עם מיטב פעלולי הענף וסיום עוצר נשימה.

Giro הידוע בכינויו ספיידרמן - בנאמבר נועז במיוחד שיבוצע לראשונה ע"י שני משתתפים בסינכרון נדיר.

קרקס קולומביה מגיע לארץ. צילום יח"צ
ועוד בתוכנית מופעי הקרקס:

בנוסף, יוצגו במופע אקטים לטיניים נבחרים כמו הולה הופס, טרפז וושינגטון, מעופי אויר מלאי השראה, רולה בולה ועוד... את המופע כולו מוביל אחד מגדולי הליצנים בקולומביה: קסרולו, אשר מציג קטעי הומור מטורפים, מרגשים ומצחיקים עד דמעות כמיטב הקומדיה הקרקסית הלטינית. עוד במופע, להקת רקדנים בסגנון סלסה קאלי, מהירות גליים יוצאת דופן, על שם העיר אשר ידועה בריקודי הסלסה.

הקרקס מיועד לכל המשפחה ולכל גיל, ללא דיבור וללא חיות.

את ההפקה מלווה צוות אומנותי הכולל יוצרים ומעצבים מהמובילים בארץ

בימוי וכוריאוגרפיה: עומר זימרי

המופע מופק על ידי **טבת סרטים**, אשר הביאה אליכם בעשור האחרון את מופעי הקרקס הבינלאומיים הגדולים ביותר: קרקס מוסקבה, קרקס שנחאי, קרקס מדראנו וקרקס אקווה הקרקס על המים. טבת מפיקה במהלך 20 השנים האחרונות את מופעי WOW באילת וב-3 השנים האחרונות גם את מופעי WOW בלאס וגאס.

בהתאם לתקנות משרד הבריאות

ראשון לציון: 4/1-5/2/22

אשדוד: 11/2-26/2/22

באר שבע: 5/3-26/3/22

תל אביב: 2/4-7/5/22

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם